
1 

 

 

 

 

ΚΑΤΑΛΟΓΟΣ ΡΑΚΟΡ AVL 

 

Περιεχόμενα 
 

Σωλήνα αέρος πλαστική ................................................................................................................................ 4 

Αντιστάσεις πλαστικής σωλήνας (σφήνες) ................................................................................................... 5 

Σωλήνες αέρος με λινά 20 atm (Αεροσυμπιεστών) ....................................................................................... 6 

Σωλήνες Μεταλλικές Εύκαμπτες Φρένων ..................................................................................................... 7 

Σωλήνες R6 Λαδιού ...................................................................................................................................... 7 

ΣΩΛΗΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ R1 .................................. 8 

ΣΩΛΗΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ R2 .................................. 8 

ΣΩΛΗΝΑ TEFLON ΣΚΛΗΡΗ (1 ΣΥΡΜΑ) ................................................................................................ 8 

ΣΩΛΗΝΑ TEFLON ΕΥΚΑΜΠΤΗ .............................................................................................................. 9 

ΣΩΛΗΝΑ FLEX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ................................................................................................................. 9 

ΣΩΛΗΝΑ FLEX ΒΕΝΖΙΝΗΣ .................................................................................................................... 10 

Ρακόρ Πλαστικής με Αρσενικό Βάσης με ουρά για πλαστική σωλήνα ...................................................... 10 

Ρακόρ με Αρσενικό (Βάσης ή με μπιμπίκι) με ουρά για σωλήνα με λινά ................................................... 11 

Θηλυκά με σπείρωμα με κωνική ουρά για σωλήνα με λινά ........................................................................ 12 

Θηλυκά με ουρά κομφλέρ για σωλήνα με λινά ........................................................................................... 13 

Θηλυκά με ουρά για πλαστική σωλήνα ....................................................................................................... 14 

Κυάθια Flex ................................................................................................................................................. 14 

Συνδετικές ουρές πλαστικής σωλήνας ........................................................................................................ 15 

Συστολικές συνδετικές ουρές πλαστικής σωλήνας ..................................................................................... 16 

Συνδετικό ταφ με ουρά πλαστικής σωλήνας αέρος ..................................................................................... 16 

Ουρές πλαστικής σωλήνας .......................................................................................................................... 17 

Ουρές ελαστικής σωλήνας με λινά .............................................................................................................. 17 

Ουρές κομφλέρ ελαστικής σωλήνας με λινά ............................................................................................... 18 

Μούφες Αμερικής........................................................................................................................................ 19 

Μούφες Αγγλίας .......................................................................................................................................... 20 

Τάπες αρσενικές .......................................................................................................................................... 21 

Ρακόρ κόντρα (Πίνακα) ............................................................................................................................... 22 

Ροδέλες ορειχάλκου με O-RING ................................................................................................................. 23 

Κυλινδρικοί σύνδεσμοι βάσης (σκέτοι) ...................................................................................................... 25 



2 

 

ΣΥΣΤΟΛΙΚΟΙ ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΣΚΕΤΟΙ ..................................................................................................... 27 

Μαστοί αέρος κομπλέ ................................................................................................................................. 28 

Ταφ αναμονών (σκέτα) ................................................................................................................................ 28 

Μπιμπίκια ορειχάλκινα ............................................................................................................................... 29 

Παξιμάδια ορειχάλκινα VOLVO................................................................................................................. 29 

Μαστοί ορειχάλκινοι ................................................................................................................................... 30 

Σύνδεσμοι φρένων (VOLVO) ..................................................................................................................... 31 

Άκρα VOLVO - SCANIA ........................................................................................................................... 31 

Θηλυκές μούφες .......................................................................................................................................... 33 

Προεκτάσεις ρεγουλατόρων MAN .............................................................................................................. 33 

ΡΑΚΟΡ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΦΡΕΝΩΝ ............................................................................................................... 34 

Αρσενικά σιδηροσωλήνα ............................................................................................................................ 34 

Τάπες φρένων .............................................................................................................................................. 34 

Μούφες θηλυκές .......................................................................................................................................... 35 

Μούφες θηλυκές ..........................................................................Σφάλμα! Δεν έχει οριστεί σελιδοδείκτης. 

Μούφες αρσενικό - θηλυκό ......................................................................................................................... 35 

Μούφες θηλυκές ..........................................................................Σφάλμα! Δεν έχει οριστεί σελιδοδείκτης. 

Ρακόρ πρεσσαριστά για 3/16 R1AT ............................................................................................................ 36 

Ρακόρ πρεσσαριστά για 1/8 TEFLON ........................................................................................................ 37 

Ταφ φρένων ................................................................................................................................................. 39 

Σταυροί φρένων ........................................................................................................................................... 40 

Ρακόρ βίδα για θηλιά (Λαδόβιδα) ............................................................................................................... 40 

Λαδόβιδα διπλή ........................................................................................................................................... 41 

Θηλιές αέρος πλαστικής σωλήνας ............................................................................................................... 42 

Θηλιές ελαστικής σωλήνας (με λινά) .......................................................................................................... 42 

Εξαερωτήρες ............................................................................................................................................... 43 

Βαλβίδα καζανιού ........................................................................................................................................ 44 

ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ΕΠΙΝΙΚΕΛΩΜΕΝΟΙ - ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ............................................ 44 

Μαστοί αυτόματοι βάσεως κωνικοί ............................................................................................................ 44 

Πλαστικοί μαστοί αυτόματοι βάσεως κωνικοί ............................................................................................ 45 

Γωνίες αυτόματες περιστρεφόμενες βάσεως ............................................................................................... 45 

Πλαστικές γωνίες αυτόματες βάσεως .......................................................................................................... 46 

Συστολικός σύνδεσμος αυτόματος .............................................................................................................. 47 

Πλαστικός συστολικός σύνδεσμος αυτόματος ............................................................................................ 47 

Ταφ ύψιλον .................................................................................................................................................. 48 

Πλαστικό ταφ ύψιλον .................................................................................................................................. 48 

Σύνδεσμος ίσιος αυτόματος ......................................................................................................................... 48 

Πλαστικός αυτόματος σύνδεσμος ............................................................................................................... 49 

KOR συστολικό αυτόματο (βύσμα) ............................................................................................................ 49 



3 

 

Πλαστικό αυτόματο βύσμα (KOR) ............................................................................................................. 50 

Αυτόματο ταφ .............................................................................................................................................. 50 

Πλαστικό αυτόματο ταφ .............................................................................................................................. 51 

Γωνία αυτόματη ........................................................................................................................................... 51 

Πλαστική γωνία αυτόματη .......................................................................................................................... 52 

Ταφ αρσενικό στην άκρη αυτόματο ............................................................................................................ 52 

Πλαστικό ταφ αρσενικό στην άκρη αυτόματο ............................................................................................ 53 

Ταφ αρσενικό στη μέση αυτόματο .............................................................................................................. 53 

Πλαστικό ταφ αρσενικό στη μέση αυτόματο .............................................................................................. 54 

ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΑΕΡΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ ....................................................................................... 54 

ΡΑΚΟΡ ΑΕΡΟΦΡΕΝΩΝ ................................................................................................................................ 55 

Περικόχλιο (Παξιμάδια) .............................................................................................................................. 55 

Συνδετικός δακτύλιος (μπιμπίκια) ............................................................................................................... 56 

Σύνδεσμος ίσιος κομπλέ .............................................................................................................................. 57 

Σύνδεσμος συστολικός ................................................................................................................................ 57 

Σύνδεσμος ταφ............................................................................................................................................. 58 

Γωνιακός σύνδεσμος ................................................................................................................................... 59 

Γωνία τρελό ................................................................................................................................................. 60 

Ταφ τρελό στην άκρη .................................................................................................................................. 61 

Ταφ τρελό στη μέση .................................................................................................................................... 61 

Σύνδεσμος πίνακα (κόντρα) ........................................................................................................................ 62 

Γωνία πίνακα (κόντρα) ................................................................................................................................ 62 

Σταυρός ....................................................................................................................................................... 63 

Ρακόρ τιμονιού ............................................................................................................................................ 63 

Συστολικό KOR ........................................................................................................................................... 64 

KOR βάσεως ............................................................................................................................................... 65 

Σύνδεσμος βάσεως κωνικός ........................................................................................................................ 65 

Σύνδεσμος βάσεως κυλινδρικός μετρικός ................................................................................................... 66 

Γωνία βάσεως κωνική ................................................................................................................................. 68 

Ευρετήριο ........................................................................................................................................................ 69 

 

 

 

 

 

 



4 

 

Σωλήνα αέρος πλαστική   

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΙΜΗ  

PT-010204 2x4 4 mm € 0.53 

PT-010406 4x6 6 mm € 0.77 

PT-010608 6x8 8 mm € 1.09 

PT-010609 6x9 9 mm € 3.13 

PT-010710 7x10 10 mm € 3.71 

PT-017510 7.5x10 10 mm € 3.37 

PT-010810 8x10 10 mm € 1.93 

PT-010811 8x11 11 mm € 4.17 

PT-010912 9x12 12 mm € 3.21 

PT-011014 10x14 14 mm € 6.93 

PT-011215 12x15 15 mm € 5.29 

PT-014265 4.2x6.5 1\4 € 1.50 

PT-016995 6.9x9.5 3\8 € 2.72 

PT-019512 9.5x12.5 1\2 € 4.69 

PT-010347 3x4.76 3\16 € 1.35 

PT-011115 11.9x15.8 5\8 € 8.69 

PT-011216 12x16 16 mm € 8.69 

PT-010507 5x7 7 mm € 1.61 

PT-011418 14x18 18 mm € 10.55 

PT-013200 3.2 1\8 € 0.67 

PT-010305 3x5 5 mm € 1.16 

PT-011116 11x16 16 mm € 8.69 

 

 



5 

 

Αντιστάσεις πλαστικής σωλήνας (σφήνες) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ TIMH 

IT-010204 2x4mm € 0.26 

IT-010406 4x6mm € 0.26 

IT-010608 6x8mm € 0.33 

IT-010608 6x9mm € 0.33 

IT-010710 7x10mm € 0.44 

IT-017510 7.5x10mm € 0.66 

IT-010810 8x10mm € 0.45 

IT-010811 8x11mm € 0.45 

IT-010912 9x12mm € 0.56 

IT-011014 10x14mm € 0.64 

IT-011215 12x15mm € 0.78 

IT-014214 4.2mm-1/4 € 0.31 

IT-016338 6.3mm-3/8 € 0.44 

IT-019512 9.5mm-1/2 € 0.62 

IT-010316 3mm-3\16 € 0.30 

IT-011215 11.9x5/8mm € 0.78 

IT-011215 12x16mm € 0.78 

IT-010507 5x7mm € 0.33 

IT-011418 14x18mm € 0.97 

IT-010305 3x5mm € 0.30 

IT-011116 11x16mm € 0.78 

 

 

 

 

 



6 

 

Σωλήνες αέρος με λινά 20 atm (Αεροσυμπιεστών) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΙΜΗ 

ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ x ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ 

HO-031406 14x6 MM € 1.90 

HO-031708 17x8 MM € 2.62 

HO-031910 19x10 MM € 2.84 

HO-032313 23x13 MM € 3.98 

HO-032314 23x14MM € 4.30 

HO-032516 25x16 MM € 4.44 

HO-032719 27x19 MM € 5.78 

ΣΩΛΗΝΕΣ ΑΕΡΟΦΡΕΝΩΝ DIN 74310 

HO-041811 18x11MM € 5.50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7 

 

Σωλήνες Μεταλλικές Εύκαμπτες Φρένων 

 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΙΜΗ 

HO-1200316 3/16 - € 3.50 

HO-120006 6x0.75 - € 4.00 

HO-120008 8x0.75 - € 4.60 

 

Σωλήνες R6 Λαδιού 

 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΙΜΗ 

ΗO-060014                               1/4 

 

€ 4.66 

HO-060516                                 5/16 

 

€ 4.81 

HO-060038                               3/8 

 

€ 5.02 

HO-060012                               1/2 

 

€ 6.00 

HO-060058                               5/8 

 

€ 7.63 

HO-060034                               3/4 

 

€ 8.82 

 

 

 

 

 

 



8 

 

ΣΩΛΗΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ R1 

 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΣ ΤΙΜΗ 

                         

TH-01006                             1/4 

 

€ 5.24 

TH-01008                              5/16 

 

€ 5.42 

TH-010010                               3/8 

 

€ 6.04 

TH-010013                               1/2 

 

€ 6.90 

TH-010016                               5/8 

 

€ 8.31 

TH-010019                                3/4 

 

€ 10.09 

TH-01005                                 3/16  € 5.46 

 

ΣΩΛΗΝΑ ΕΛΑΣΤΙΚΗ ΜΕ ΣΥΡΜΑΤΙΝΗ ΕΠΕΝΔΥΣΗ ΥΨΗΛΗΣ ΠΙΕΣΕΩΣ R2 

 

TH-02006                             1/4 

 

€ 6.36 

TH-02008                              5/16 

 

€ 6.69 

TH-020010                               3/8 

 

€ 6.98 

TH-020013                               1/2 

 

€ 8.06 

TH-020016                               5/8 

 

€ 10.56 

TH-020019                                3/4 

 

€ 12.72 

 

 

 

ΣΩΛΗΝΑ TEFLON ΣΚΛΗΡΗ (1 ΣΥΡΜΑ) 

 

ΗΟ-090018                             1/8 

 

€ 13.69 

ΗΟ-090316                              3/16 

 

€ 14.59 



9 

 

ΗΟ-090014                             1/4 

 

€ 16.44 

HO-090516                               5/16  € 18.57 

ΗΟ-090038                               3/8 

 

€ 20.95 

ΗΟ-090012                               1/2 

 

€ 36.33 

ΗΟ-090058                               5/8 

 

€ 49.33 

ΗΟ-090034                                3/4 

 

€ 59.40 

 

 

 

 

ΣΩΛΗΝΑ TEFLON ΕΥΚΑΜΠΤΗ 

 

 

ΗΟ-080012                               1/2 

 

€ 80.62 

ΗΟ-080058                               5/8 

 

€ 91.22 

ΗΟ-080034                               3/4 

 

€ 109.26 

 

 

ΣΩΛΗΝΑ FLEX ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ 

 

 

ΗΟ-010006                      1/4-6mm 

 

€ 3.42 

ΗΟ-010008                         5/16-8mm                    

 

€ 3.80 

ΗΟ-010010                       3/8-10mm       

 

€ 4.44 

HO-010011                  11mm 

 

  € 10.41 

HO-010012                        1/2 -13mm                     

 

€ 6.65 

HO-010014                          14mm 

 

  € 11.41 



10 

 

 

 

ΣΩΛΗΝΑ FLEX ΒΕΝΖΙΝΗΣ 

 

 

ΗΟ-020032                      3.2mm 

 

€ 6.03 

ΗΟ-020004                     4mm                    

 

€ 5.54 

ΗΟ-020005                      5mm       

 

€ 5.54 

HO-020006                      6mm 

 

€ 5.80 

HO-020007                             7mm                     

 

€ 7.63 

HO-020008                             8mm 

 

€ 7.66 

HO-020010                             10mm 

 

€ 9.28 

HO-020011                             11mm 

 

  € 10.50 

HO-020012                             12mm     € 11.50 

 

Αρσενικό Βάσης με ουρά για πλαστική σωλήνα 

  

Κωδικός Αρσ. Βάση Σωλήνα Τιμή  

HN141206 12x1.5 6x1 € 2.29 

HN141208 12x1.5 8x1 € 2.29 

HN141210 12x1.5 10x1 € 2.29 



11 

 

HN141212 12x1.5 12x1.5 € 2.29 

HN141406 14x1.5 6x1 € 2.50 

HN141408 14x1.5 8x1 € 2.50 

HN141410 14x1.5 10x1 € 2.50 

HN141412 14x1.5 12x1.5 € 2.50 

HN141606 16x1.5 6x1 € 2.99 

HN141608 16x1.5 8x1 € 2.99 

HN141610 16x1.5 10x1 € 2.99 

HN141612 16x1.5 12x1.5 € 2.99 

HN142206 22x1.5 6x1 € 3.27 

HN142208 22x1.5 8x1 € 3.27 

HN142210 22x1.5 10x1 € 3.27 

HN142212 22x1.5 12x1.5 € 3.27 

 

 

 

 

Ρακόρ με Αρσενικό (Βάσης ή με μπιμπίκι) με ουρά για σωλήνα με λινά 

 

Κωδικός 
Αρσενικό  Σωλήνα 

Τιμή  
Διάμετρος Μπιμπίκι in mm 

HN091638 16x1.5 - 3/8 10 € 1.99 

HN101612 16x1.5 - 1/2 13 € 1.99 

HN091658 16x1.5 - 5/8 16 € 1.99 

HN121611 16x1.5 - 7/16 11 (Μακρύ) € 2.59 

HN102212 22x1.5 - 1/2 13 € 2.42 

HN102215 22x1.5 15L 1/2 13 € 2.42 

HN102216 22x1.5 16L 1/2 13 € 2.66 



12 

 

HN122211 22x1.5 - 7/16 11 (Μακρύ) € 2.66 

ΗΝ102258 22x1.5 - 5/8 16 € 2.54 

HN102612 26x1.5 - 1/2 13 € 2.97 

HN102658 26x1.5 - 5/8 16 € 2.97 

HN102618 26x1.5 18L 1/2 13 € 2.97 

HN070125 12x1.25 - 3/16 5mm € 1.75 

HN091214 12x1.5 - 1/4 (6.3) € 1.75 

HN091451 14x1.5 - 5/16 8 € 1.80 

HN091838 18x1.5 - 3/8 10 € 2.10 

HN071814 1/8 - 1/4 (6.3) € 1.98 

HN071414 1/4 - 1/4 (6.3) € 2.05 

HN071451 1/4 - 5/16 8 € 2.05 

HN071438 1/4 - 3/8 10 € 2.05 

HN071412 1/4 - 1/2 13 € 2.50 

HN073838 3/8 - 3/8 10 € 2.64 

HN073812 3/8 - 1/2 13 € 2.64 

HN071212 1/2 - 1/2 13 € 2.55 

HN071251 1/2 - 20 - 5/16 8 € 2.45 

HN071238 1/2 - 20 - 3/8 10 € 2.50 

 

 

Θηλυκά με σπείρωμα με κωνική ουρά για σωλήνα με λινά 

  

Κωδικός Θηλυκό Σωλήνα Τιμή  

HN081014 10x1 1/4 € 1.48 

HN081214 12x1.5 1/4 € 1.50 

HN081451 14x1.5 5/16 € 1.69 

HN081638 16x1.5 3/8 € 1.87 

HN081612 16x1.5 1/2 € 2.50 

HN081838 18x1.5 3/8 € 1.70 



13 

 

HN081811M 18x1.5 Φ11 € 2.71 

HN081812 18x1.5 1/2 € 1.97 

HN082212 22x1.5 1/2 € 1.93 

HN082612 26x1.5 1/2 € 2.85 

HN082658 26x1.5 5/8 € 2.90 

HN081814 1/8 1/4 € 1.87 

HN081414 1/4 1/4 € 1.68 

HN083838 3/8 3/8 € 1.70 

HN083851 3/8 5/16 € 1.70 

HN083814 3/8 1/4 € 1.70 

HN081212 1/2 1/2 € 1.85 

 

 

 

 

Θηλυκά με ουρά κομφλέρ για σωλήνα με λινά 

   

Κωδικός Θηλυκό Σωλήνα Τιμή  

HN111838 18x1.5 3/8 € 1.85 

HN111812 18x1.5 1/2 € 1.85 

HN112212 22x1.5 1/2 € 1.90 

HN112258 22x1.5 5/8 € 1.90 

HN112612 26x1.5 1/2 € 2.85 

HN112658 26x1.5 5/8 € 2.85 

HN111606 16x1.5 6 mm € 2.20 

HN111608 16x1.5 8 mm € 2.20 

HN111610 16x1.5 10 mm € 2.20 

 

 

 



14 

 

 

 

Θηλυκά με ουρά για πλαστική σωλήνα 

  

Κωδικός Θηλυκό Σωλήνα Τιμή  

HN-150606 6L 12x1.5 6x1 € 1.65 

HN-150808 8L 14x1.5 8x1 € 1.73 

HN-150810 8L 14x1.5 10x1 € 1.73 

HN-151008 10L 16x1.5 8x1 € 1.80 

HN-151010 10L 16x1.5 10x1 € 1.82 

HN-151212 12L 18x1.5 12x1.5 € 1.93 

HN-151215 12L 18x1.5 15x1.5 € 1.93 

HN-151512 15L 22x1.5 12x1.5 € 2.25 

HN-151515 15L 22x1.5 15x1.5 € 2.25 

 

Κυάθια Flex 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ 

ΤΙΜΗ 

ΑΛΟΥΜΙΝΕΝΙΑ/ΣΙΔΕΡΕΝΙΑ 

HS-010010 10mm € 0.17 / € 0.26 

HS-010011 11mm € 0.22 / € 0.35 

HS-010012 12mm € 0.22 / € 0.38 

HS-010013 13mm € 0.24 / € 0.38 

HS-010014 14mm € 0.24 / € 0.38 

HS-010015 15mm € 0.25 / € 0.38 

HS-010016 16mm € 0.26 / € 0.41 

HS-010018 18mm € 0.28 / € 0.56 

HS-010020 20mm € 0.30 / € 0.56 



15 

 

HS-010022 22mm € 0.45 

HS-010024 24mm € 0.50 

HS-010026 26mm € 0.60 

HS-010028 28mm € 0.64 

HS-010030 30mm € 0.95 

HS-010033 33mm € 0.95 

HS-010038 38mm € 0.95 

HS-010047 47mm € 1.87 

HS-010051 51mm € 2.07 

HS-010057 57mm € 2.12 

HS-010066 66mm € 6.10 

HS-010076 76mm € 6.50 

 

 

 

 

 

 

Συνδετικές ουρές πλαστικής σωλήνας 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

HN-04614 6x1 € 1.54 

HN-040801 8x1 / 9x1.5 € 1.54 

HN-041001 10x1 / 10x1.25 / 11x1.5 € 1.65 

HN-041215 12x1.5 € 1.65 

HN-041515 15x1.5  € 1.76 

HN-041602 16x2 € 1.76 

HN-241150 14x2 € 1.76 



16 

 

HN-04014 1/4 € 1.54 

HN-040038 3/8 € 1.65 

HN-040012 1/2 € 1.65 

HN-040058 5/8 € 1.76 

 

Συστολικές συνδετικές ουρές πλαστικής σωλήνας 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

HN-050608 6x1 - 8x1 € 1.54 

HN-050610 6x1 - 10x1 € 1.65 

HN-050612 6x1 - 12x1.5 € 1.65 

HN-050810 8x1 - 10x1 € 1.54 

HN-050812 8x1 - 12x1.5 € 1.65 

HN-051012 10x1 - 12x1.5 € 1.65 

 

Συνδετικό ταφ με ουρά πλαστικής σωλήνας αέρος 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

HN-060614 6x1 / 1/4 € 3.20 

HN-060809 8x1 / 9x1.5 € 3.20 

HN-061011 10x1 / 11x1.5 € 3.50 

HN-061200 12x1.5 € 3.50 

HN-060608 6x1 - 8x1 - 6x1 € 3.20 



17 

 

 

 

 

Ουρές πλαστικής σωλήνας 

  

Κωδικός Θηλυκό Σωλήνα Τιμή  

HN-010606 6L 12x1.5 6x1 € 1.32 

HN-010808 8L 14x1.5 8x1 € 1.38 

HN-010810 8L 14x1.5 10x1 € 1.38 

HN-011008 10L 16x1.5 8x1 € 1.43 

HN-011010 10L 16x1.5 10x1 € 1.43 

HN-011212 12L 18x1.5 12x1.5 € 1.49 

HN-011215 12L 18x1.5 15x1.5 € 1.49 

HN-011512 15L 22x1.5 12x1.5 € 1.65 

HN-011515 15L 22x1.5 15x1.5 € 1.65 

 

Ουρές ελαστικής σωλήνας με λινά 

  

Κωδικός Θηλυκό Σωλήνα Τιμή  

HN-021006 10x1 / 1/8 6 mm € 0.95 

HN-020706 7/16 24 6 mm € 0.98 

HN-020606 6L 12x1.5  6 mm € 0.98 

HN-020808 8L 14x1.5 8 mm € 0.98 



18 

 

HN-021710 3/8 / 17/32 VOLVO 10 mm € 1.12 

HN-021010 10L 16x1.5 10 mm € 1.15 

HN-021110 1/2 / 11/16 VOLVO 10 mm € 1.17 

HN-021210 12L 18x1.5 10 mm € 1.17 

HN-021211 12L 18x1.5 11 mm € 1.17 

HN-021113 1/2 / 11/16 VOLVO 13 mm € 1.17 

HN-021213 12L 18x1.5 13 mm € 1.17 

HN-021313 5/8 / 13/16 VOLVO 13 mm € 1.58 

HN-021513 15L 22x1.5 13 mm € 1.34 

HN-021613 16S 24x1.5 13 mm € 1.58 

HN-021813 18L 26x1.5 13 mm € 1.90 

HN-021816 18L 26x1.5 16 mm € 1.90 

 

 

 

 

 

Ουρές κομφλέρ ελαστικής σωλήνας με λινά 

  

Κωδικός Θηλυκό Σωλήνα Τιμή  

HN-031006 10L 16x1.5 6 mm € 1.15 

HN-031008 10L 16x1.5 8 mm € 1.15 

HN-031010 10L 16x1.5 10 mm € 1.15 

HN-011606 10L 16x1.5 ΠΛΑΣΤ. 6x1 € 1.43 

HN-011608 10L 16x1.5 ΠΛΑΣΤ. 8x1 € 1.43 



19 

 

HN-031513 15L 22x1.5 13 mm € 1.47 

HN-031516 15L 22x1.5 16 mm € 1.47 

HN-031813 18L 26x1.5 13 mm € 1.50 

HN-031816 18L 26x1.5 16 mm € 1.50 

 

Μούφες Αμερικής 

  
 

    

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΣ ΘΗΛ ΤΙΜΗ 

AF-052212 22x1.5 12x1.5 € 1.74 

AF-052214 22x1.5 14x1.5 € 1.74 

AF-052216 22x1.5 16x1.5 € 1.74 

AF-052218 22x1.5 18x1.5 € 1.82 

AF-052616 26x1.5 16x1.5 € 2.85 

AF-051641 16x1.5 1/4 € 1.80 

AF-051841 18x1.5 1/4 € 1.80 

AF-052241 22x1.5 1/4 € 1.82 

AF-052238 22x1.5 3/8 € 1.82 

AF-052612 26x1.5 1/2 € 2.85 

AF-053412 3/4 1/2 € 2.95 

AF-051612 16x1.5 12x1.5 € 1.80 

 

 

 

 



20 

 

 

 

 

 

 

 

Μούφες Αγγλίας 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ  ΘΗΛΥΚΟ ΤΙΜΗ 

  AF-030622 12x1.5 - 6L 22x1.5 € 2.25 

 AF-030822 14x1.5 - 8L 22x1.5 € 2.25 

 AF-031022 16x1.5 - 10L 22x1.5 € 2.25 

 AF-031222 18x1.5 - 12L 22x1.5 € 2.25 

   AF-031216V 12x1.5  16x1.5 VOSS € 3.15 

   AF-031616V 16x1.5 16x1.5 VOSS € 3.15 

   AF-032216V 22x1.5 16x1.5 VOSS € 3.45 

   AF-031622V 16x1.5 22x1.5 VOSS € 3.45 

   AF-032222V 22x1.5 22x1.5 VOSS € 3.45 

AF-031216 12x1.5 16x1.5 € 1.95 

AF-031412 14x1.5 12x1.5 € 1.95 

AF-031416 14x1.5 16x1.5 € 1.95 

AF-031612 16x1.5 12x1.5 € 1.95 

AF-031614 16x1.5 14x1.5 € 1.95 

AF-031618 16x1.5 18x1.5 € 1.95 

AF-031622 16x1.5 22x1.5 € 2.25 

AF-031814 18x1.5 14x1.5 € 1.95 

AF-031816 18x1.5 16x1.5 € 1.95 

AF-031822 18x1.5 22x1.5 € 2.25 

AF-041416                 1/4 16x1.5 € 1.95 



21 

 

AF-041422 1/4 22x1.5 € 2.32 

AF-043822 3/8 22x1.5 € 2.32 

AF-041216 1/2 16x1.5 € 2.25 

AF-041218 1/2 18x1.5 € 2.25 

AF-041222 1/2 22x1.5 € 2.32 

AF-041214 12x1.5 1/4 € 1.80 

AF-041614 16x1.5 1/4 € 1.95 

AF-041638 16x1.5 3/8 € 1.95 

AF-041814 18x1.5 1/4 € 1.95 

AF-042212 22x1.5 1/2 € 2.32 

AF-041212 1/2 1/2 € 2.32 

 

 

 

 

 

 

Τάπες αρσενικές 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΤΙΜΗ 

AF-061010 10x1 € 0.68 

AF-061015 10x1.5 € 0.68 

AF-061212 12x1.25 € 0.80 

AF-061215 12x1.5 € 0.80 

AF-061412 14x1.25 € 0.95 

AF-061415 14x1.5 € 0.80 

AF-061615 16x1.5 € 0.85 

AF-061815 18x1.5 € 0.88 

AF-062015 20x1.5 € 1.35 

AF-062215 22x1.5 € 1.40 



22 

 

AF-062415 24x1.5 € 1.80 

AF-062615 26x1.5 € 1.80 

AF-061400 1/4 € 0.70 

AF-063800 3/8 € 0.80 

AF-061200 1/2 € 1.30 

AF-061220 1/2 20 € 0.90 

AF-061215Α 12x1.5 ΑΛΛΕΝ € 1.80 

AF-061415A 14x1.5 ΑΛΛΕΝ € 2.00 

AF-061615A 16x1.5 ΑΛΛΕΝ € 2.34 

AF-061815A 18x1.5 ΑΛΛΕΝ € 2.34 

AF-062215A 22x1.5 ΑΛΛΕΝ € 2.95 

 

 

 

 

Ρακόρ κόντρα (Πίνακα) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΚΟΝΤΡΑ ΒΑΣΗ 

ΤΙΜΗ 

ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΣΩΛΗΝΑ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΣΩΛΗΝΑ 

BF-031222 18x1.5 12L 22x1.5 - € 3.75 

BF-031216 18x1.5 12L 16x1.5 - € 3.60 

BF-032222 22x1.5 - 22x1.5 - € 3.70 

BF-031022 16x1.5 10L 22x1.5 - € 3.75 

BF-031012 16x1.5 10L 18x1.5 12L € 3.65 

BF-031014 16x1.5 10L 1/4 
 

€ 3.65 

BF-031522 22x1.5 15L 22x1.5 - € 3.75 

BF-031215 1/2 - 22x1.5 15L € 3.75 



23 

 

BF-032212 22x1.5 - 18x1.5 12L € 3.75 

BF-032210 22x1.5 - 16x1.5 10L € 3.75 

BF-031516 22x1.5 15L 16x1.5 - € 3.75 

BF-031214 12x1.5 6L 14x1.5 8L 
€ 3.65 

BF-031212 18x1.5 12L 1/2 - € 3.65 

BF-031021 16x1.5 10L 1/2 - € 3.65 

BF-031512 22x1.5 15L 1/2 - € 3.75 

 

 

 

 

Ροδέλες ορειχάλκου με O-RING 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

SR-010012 ΓΙΑ 12Χ1,5 € 0,40 

SR-010014 ΓΙΑ 14Χ1,5 € 0,42 

SR-010016 ΓΙΑ 16Χ1,5 € 0.45 

SR-010018 ΓΙΑ 18Χ1,5 € 0,58 

SR-010022 ΓΙΑ 22Χ1,5 € 0.59 

Ροδέλες με εσωτερικό O-RING  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

SR-020008 8mm € 0.25 

SR-020010 10mm € 0.25 

SR-020012 12mm € 0.26 

SR-020014 14mm € 0.28 

SR-020016 16mm € 0.35 

SR-020018 18mm € 0.37 

SR-020020 20mm € 0.39 



24 

 

SR-020022 22mm € 0.41 

SR-202224 24mm € 0.44 

SR-020026 26mm € 0.55 

 

Ροδέλες Αλουμινίου 

  

 

 

SR-030006 6mm € 0.05 

SR-030008 8mm € 0.06 

SR-030010 10mm € 0.09 

SR-030012 12mm € 0.10 

SR-030013 13mm € 0.10 

SR-030014 14mm € 0.10 

SR-030016 16mm € 0.11 

SR-030018 18mm € 0.11 

SR-030022 22mm € 0.12 

 

 

Χαλκοροδέλες 

 

 

 

SR-040006 6mm € 0.10 



25 

 

SR-040008 8mm € 0.11 

SR-040010 10mm € 0.12 

SR-040012 12mm € 0.14 

SR-040014 14mm € 0.16 

SR-040016 16mm € 0.18 

SR-040018 18mm € 0.22 

SR-040020 20mm € 0.24 

SR-040022 22mm € 0.25 

SR-040024 24mm € 0.30 

SR-040026 26mm € 0.33 

 

 

 

 

 

 

 

Κυλινδρικοί σύνδεσμοι βάσης (σκέτοι) 

 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ Σωλήνα Βάση Τιμή 

DF-010610 6L 10x1 € 1.15 

DF-010612 6 L 12x1.5 € 1.42 

DF-010614 6 L 14x1.5 € 1.94 

DF-010616 6L 16x1.5 € 1.96 

DF-010622 6L 22x1.5 € 2.00 

DF-010810 8L 10X1 € 1.60 



26 

 

DF-010812 8L 12x1.5 € 1.30 

DF-010814 8L 14x1.5 € 1.70 

DF-010816 8L 16x1.5 € 1.90 

DF-010822 8L 22x1.5 € 2.00 

DF-011012 10L 12x1.5 € 1.90 

DF-011014 10L 14x1.5 € 1.40 

DF-011016 10L 16x1.5 € 1.90 

DF-011018 10L 18x1.5 € 1.90 

DF-011022 10L 22x1.5 € 2.00 

DF-011212 12L 12x1.5 € 1.90 

DF-011214 12L 14x1.5 € 1.90 

DF-011216 12L 16x1.5 € 1.60 

DF-011218 12L 18x1.5 € 2.30 

DF-011222 12L 22x1.5 € 2.00 

DF-011516 15L 16x1.5 € 2.00 

DF-011522 15L 22x1.5 € 2.10 

DF-011826 18L 26x1.5 € 6.90 

DF-012222 22x1.5-22x1.5 € 1.95 

DF-012626 26x1.5-26x1.5 € 2.20 

DF-012226 22x1.5-26x1.5 € 2.20 

DF-011612 16x1.5-12x1.5 € 1.50 

DF-011000 10L ΜΕΓΑΛΟ ΕΞΑΓΩΝΟ € 1.60 

DF-020614 6L 1/4 € 1.20 

DF-020814 8L 1/4 € 1.40 

DF-021018 10L 1/8 € 1.60 

DF-021014 10L 1/4 € 1.60 

DF-021214 12L 1/4 € 1.60 

DF-021218 12L 1/8 € 1.60 

DF-0106716 6L 7\16 24 € 1.60 

 

 

 

 



27 

 

ΣΥΣΤΟΛΙΚΟΙ ΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΣΚΕΤΟΙ  

 

 

RF-030806 8/6L  € 2.22 

RF-031006 10/6L 
 

€ 2.38 

RF-031008 10/8L 
 

€ 2.38 

RF-031206 12/6L 
 

€ 2.58 

RF-031208 12/8L 
 

€ 2.58 

RF-031210 12/10L 
 

€ 2.48 

RF-031506 15/6L 
 

€ 2.95 

RF-031508 15/8L 
 

€ 2.95 

RF-031510 15/10L 
 

€ 2.95 

RF-031512 15/12L 
 

€ 2.95 

RF-030908 9/8L 
 

€ 2.38 

RF-031011 10/11L 
 

€ 2.48 

RF-031112 11/12L 
 

€ 2.58 

RF-031412 14/12L 
 

€ 2.95 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 

 

Μαστοί αέρος κομπλέ 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΠΕΙΡΩΜΑ ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

RF-072222 22x1.5 22x1.5 € 6.60 

RF-072626 26x1.5 26x1.5 € 8.65 

RF-072226 22x1.5 26x1.5 € 8.50 

 

 

 

Ταφ αναμονών (σκέτα) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΚΡΟ 1 ΜΕΣΗ ΑΚΡΟ 2 ΤΙΜΗ 

TP-020001 16x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 16x1.5 10L € 8.40 

TP-020002 16x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 18x1.5 12L € 8.40 

TP-020003 16x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 11/16 (1/2) VOLVO € 8.70 

TP-020004 22x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 18x1.5 12L € 8.60 

TP-020005 22x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 22x1.5 € 8.60 

TP-020006 18x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 18x1.5 € 7.90 

TP-020007 18x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 18x1.5 ΘΗΛΥΚΟ € 7.90 

TP-020008 16x1.5 16x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ € 7.90 

TP-020009 16x1.5 18x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ € 7.90 

TP-020010 16x1.5 11/16 ΑΝΑΜΟΝΗ VOLVO € 8.70 



29 

 

TP-020011 22x1.5 18x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ € 8.10 

TP-020012 22x1.5 22x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ € 8.10 

TP-020013 16x1.5 ΑΝΑΜΟΝΗ 17/32 (3/8) VOLVO € 8.70 

 

 

Μπιμπίκια ορειχάλκινα 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

CR-020118 1\8 € 0.25 

CR-020316 3\16 € 0.29 

CR-020114 1\4 € 0.36 

CR-020516 5\16 € 0.41 

CR-020138 3\8 € 0.54 

CR-020716 7\16 € 0.56 

CR-020112 1\2 € 0.64 

CR-020004 4mm € 0.24 

CR-020006 6mm € 0.34 

CR-020008 8mm € 0.39 

CR-020010 10mm € 0.49 

CR-020012 12mm € 0.61 

CR-020016 16mm € 0.90 

CR-020009 9L € 0.57 

CR-020011 11L € 0.64 

CR-020013 13L € 0.68 

 

 

Παξιμάδια ορειχάλκινα VOLVO 



30 

 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

MN-035118 5/16 x 24 (1/8) € 0.81 

MN-033831 3/8 x 24 (3/16) € 1.05 

MN-037114 7/16 x 24 (1/4) € 1.20 

MN-031251 1/2 x 24 (5/16) € 2.08 

MN-031738 17/32 (3/8) € 2.08 

MN-031739 17/32 ΑΧΛΑΔ. (3/8) € 2.45 

MN-031112 11/16 (1/2) € 3.05 

MN-031113 11/16 ΑΧΛΑΔ. (1/2) € 3.45 

MN-031358 13/16 (5/8) € 3.50 

 

 

Μαστοί ορειχάλκινοι 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

RF-060001 1/8 ΝΡΤ-5/16 x 24 (1/8) € 2.52 

RF-060002 1/8 ΝΡΤ-3/8 x 24 (3/16) € 2.58 

RF-060003 1/8 ΝΡΤ-7/16 x 24 (1/4) € 2.67 

RF-060004 1/4 ΝΡΤ-17/32 (3/8) € 4.06 

RF-060005 1/4 ΝΡΤ-11/116 (1/2) € 5.33 

RF-060006 3/8 ΝΡΤ-11/16 (1/2) € 5.33 



31 

 

RF-060007 3/8 ΝΡΤ-13/16 (5/8) € 6.23 

RF-060008 1/2 ΝΡΤ-13/16 (5/8) € 6.23 

RF-060009 1/4 ΝΡΤ-7/16 x 24 (1/4) € 4.06 

RF-060010 16Χ1.5-17/32 (3/8) € 3.81 

RF-060011 16Χ1.5-11/16 (1/2) € 4.45 

RF-060012 16Χ1.5-13/16 (5/8) € 6.48 

 

 

Σύνδεσμοι φρένων (VOLVO) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

SF-070018 1\8 € 2.77 

SF-070316 3\16 € 3.10 

SF-070014 1\4 € 3.25 

SF-070038 3\8 € 4.50 

SF-070012 1\2 € 6.81 

SF-070058 5\8 € 8.66 

 

 

Άκρα VOLVO - SCANIA 



32 

 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HN-131738M ΑΡΣ.17/32-3/8 ΜΑΚΡΥ  € 4.62 

HN-131738K ΑΡΣ.17/32-3/8 ΚΟΝΤΟ  € 3.72 

HN-131738A ΘΗΛ.17/32-3/8 € 3.40 

HN-131138M ΑΡΣ.11/16-3/8 ΜΑΚΡΥ € 6.83 

HN-131138K ΑΡΣ.11/16-3/8 ΚΟΝΤΟ € 4.87 

HN-131138A ΘΗΛ.11/16-3/8 € 3.89 

HN-131112M ΑΡΣ.11/16-1/2 ΜΑΚΡΥ € 6.83 

HN-131112K ΑΡΣ.11/16-1/2 ΚΟΝΤΟ € 4.87 

HN-131112A ΘΗΛ.11/16-1/2 € 3.89 

HN-131312M ΑΡΣ.13/16-1/2 ΜΑΚΡΥ € 7.14 

HN-131312K ΑΡΣ.13/16-1/2 ΚΟΝΤΟ € 5.92 

HN-131312A ΘΗΛ.13/16-1/2 € 4.85 

HN-130714M ΑΡΣ 7/16X24-1/4ΜΑΚΡΥ € 4.62 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



33 

 

Θηλυκές μούφες 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

RF-040012 12Χ1,5 € 1.44 

RF-040014 14Χ1,5 € 1.88 

RF-040016 16Χ1,5 € 1.98 

RF-040018 18Χ1,5 € 2.10 

RF-040022 22Χ1,5 € 2.63 

RF-041816 18Χ1,5-16Χ1,5 € 2.10 

 

 

 

 

 

 

Προεκτάσεις ρεγουλατόρων MAN 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

SF-050893 Μ8  93mm € 3.80 

SF-050881 Μ8  81 mm € 3.60 

 

 



34 

 

ΡΑΚΟΡ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΦΡΕΝΩΝ 

Αρσενικά σιδηροσωλήνα 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-010803 8x1-3\16 € 0.46 

HB-011003 10x1-3\16 € 0.46 

HB-011103 10x1,25-3\16 € 0.46 

HB-011203 12x1-3\16 € 0.57 

HB-011201 12x1-1\4 € 0.57 

HB-011301 12x1,25-1\4 € 0.57 

HB-011405 14x1-5\16 € 0.82 

HB-011505 14x1,5-5\16 € 0.82 

HB-010303 3\8x24-3\16 € 0.57 

HB-010701 7\16x24-1/4 € 0.65 

HB-010501 1\2x20-1\4 € 0.78 

HB-010505 1\2x20-5\16 € 0.78 

 

Τάπες φρένων 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-021001 10x1 € 0.57 

HB-021012 10x1,25 € 0.61 

HB-021201 12x1 € 0.65 

HB-020324 3\8x24 € 0.63 

 

 



35 

 

Μούφες θηλυκές 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-031001B 10x1 ΒΙΖΟΥΛΟ € 3.40 

HB-031001S 10x1 ΦΡΕΖΑ € 3.30 

HB-031012S 10x1.25 ΦΡΕΖ € 3.30 

HB-031012B 10x1.25 ΒΙΖ € 3.40 

HB-031201B 12x1 ΒΙΖ € 3.60 

HB-030324S 3\8x24 ΦΡΕΖ € 3.30 

HB-030324B 3\8x24 ΒΙΖ € 3.40 

HB-031401B 14X1  BIZ € 4,50 

HB-031415B 14X1.5 BIZ € 4,50 

HB-030520B 1/2 20 BIZ € 4.50 

HB-030720B 7/16 20 BIZ € 4.50 

   

   

Μούφες αρσενικό - θηλυκό 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΣΕΝΙΚΟ ΘΗΛΥΚΟ ΤΙΜΗ 

HB-061010 10x1 10x1 € 3.00 

HB-061012 10x1 12x1 € 3.20 

HB-061212 12x1 12x1 € 3.40 

HB-061210 12x1 10x1 € 3.40 

HB-061412 14x1.5 12x1 € 4.90 

HB-061215 12x1 14x1.5 € 4.90 

HB-061214 12x1 14x1.5 € 4.90 

HB-060510 1/2 20 10x1 € 3.20 

   



36 

 

Ρακόρ πρεσσαριστά για 3/16 R1AT 

 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-041001AΕ        ΑΡΣ 10x1 ΕΔΡΑ          € 3.00 

HB-041001AR        ΑΡΣ 10x1 ΡΟΔΕΛΑ          € 3.00 

HB-041001AK        ΑΡΣ 10x1 ΚΟΝΤΡΑ          € 3.00 

HB-041001AB        ΑΡΣ 10x1 ΒΙΖ          € 3.12 

         HB-04101AE        ΑΡΣ 12x1 ΕΔΡΑ          € 3.30 

         HB-041201AK        ΑΡΣ 12x1 ΚΟΝΤΡΑ  

  HB-0412125AE        ΑΡΣ 12x1.25 ΕΔΡΑ € 3.12 

         HB-0412125AK  ΑΡΣ 12x1.25 ΚΟΝΤΡΑ  

ΗΒ-041215ΑΕ        ΑΡΣ 12x1.5 ΕΔΡΑ  

HB-041401AE        ΑΡΣ 14x1 ΕΔΡΑ € 3.90 

HB-041415AE        ΑΡΣ 14x1.5 ΕΔΡΑ € 4.12 

         HB-043824AR        ΑΡΣ 3/8x24 ΡΟΔΕΛΑ  

         HB-043824AB                        ΑΡΣ 3/8x24 ΒΙΖ  

         HB-043824AK                         ΑΡΣ 3/8x24 ΚΟΝΤΡΑ  

         HB-0471620AE        ΑΡΣ 7/16x20 ΕΔΡΑ  

         HB-0471620AK ΑΡΣ 7/16x20 ΚΟΝΤΡΑ  

         HB-0471620AR ΑΡΣ 7/16x20 ΡΟΔΕΛΑ   

         HB-041220AE        ΑΡΣ 1/2x20 ΕΔΡΑ  

         HB-041229AR        ΑΡΣ 1/2x20 ΡΟΔΕΛΑ  

         HB-041220AK        ΑΡΣ 1/2x20 ΚΟΝΤΡΑ  

  HB-041610ATB        Α16x1.5-Θ10x1 ΒΙΖ  

    ΗΒ-0416125ΑΤΒ                    Α16x1.5-Θ10x1.25 ΒΙΖ  

  HB-041612ATB        Α16x1.5-Θ12x1 ΒΙΖ  

         HB-0416825ATS                  Α16x1.5-Θ8x1.25 ΦΡΕΖΑ  

         HB-0458716ATB  Α5/8x18-Θ7/16x24 ΒΙΖ  

         HB-045838ATS       Α5/8x26-Θ3/8x24 ΦΡΕΖΑ  

         HB-045838ATB A5/8x18-Θ3/8x24 ΒΙΖ  

         HB-045818ATS Α5/8x18-Θ1/8 ΦΡΕΖΑ  



37 

 

         HB-041001TS        ΘΗΛ 10x1 ΦΡΕΖΑ  

         HB-041001TB        ΘΗΛ 10x1 ΒΙΖ  

         HB-041001TCB        ΘΗΛ 10x1 ΣΧΙΣΤΟ ΒΙΖ  

         HB-0410125TS        ΘΗΛ 10x1.25 ΦΡΕΖΑ  

         HB-0410125TB        ΘΗΛ 10x1.25 ΒΙΖ  

         HB-041001TAS        ΘΗΛ 10x1 ΑΣΦ ΦΡΕΖΑ  

         HB-041201TB        ΘΗΛ 12x1 ΒΙΖ  

         HB-0412125TB        ΘΗΛ 12x1.25 ΒΙΖ  

         HB-041215TB        ΘΗΛ 12x1.5 ΒΙΖ  

         HB-041401TB        ΘΗΛ 14x1 ΒΙΖ  

         HB-041415TB        ΘΗΛ 14x1.5 ΒΙΖ  

         HB-043824TB        ΘΗΛ 3/8x24 ΒΙΖ  

         HB-043824TS        ΘΗΛ 3/8x24 ΦΡΕΖΑ  

         HB-041000        ΘΗΛΙΑ ΛΟΞΗ Φ10 FIAT  

         HB-041200                               ΘΗΛΙΑ ΛΟΞΗ Φ12  

                               

Ρακόρ πρεσσαριστά για 1/8 TEFLON 

 
 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-091001AΕ        ΑΡΣ 10x1 ΕΔΡΑ          € 3.00 

HB-091001AK        ΑΡΣ 10x1 ΚΟΝΤΡΑ          € 3.00 

HB-091001AB        ΑΡΣ 10x1 ΒΙΖ          € 3.12 

  HB-091001AΤB        ΑΡΣ 10x1 ΤΡΕΛΟ ΒΙΖ          € 3.12 

  HB-091001AΤS        ΑΡΣ 10x1 ΤΡΕΛΟ ΦΡΕΖΑ          € 3.12 

  HB-0910125AE        ΑΡΣ 10x1.25 ΕΔΡΑ  

         HB-091201AE        ΑΡΣ 12x1 ΕΔΡΑ          € 3.30 

  HB-0912125AE        ΑΡΣ 12x1.25 ΕΔΡΑ € 3.12 

  HB-0912125AK        ΑΡΣ 12x1.25 ΚΟΝΤΡΑ  

ΗΒ-091215ΑΕ        ΑΡΣ 12x1.5 ΕΔΡΑ  

         HB-093824AΕ        ΑΡΣ 3/8x24 ΕΔΡΑ  

         HB-093824AK                         ΑΡΣ 3/8x24 ΚΟΝΤΡΑ  



38 

 

         HB-093824ATB        ΑΡΣ 3/8x24 ΤΡΕΛΟ ΒΙΖ  

         HB-093824ATS         ΑΡΣ 3/8x24 ΤΡΕΛΟ ΦΡΕΖΑ  

         ΗΒ-095838ΑΤS        Α5/8x26-Θ3/8x24 ΦΡΕΖΑ  

         HB-095838ATB        A5/8x18-Θ3/8x24 ΒΙΖ  

    ΗΒ-0916125ΑΤΒ                    Α16x1.5-Θ10x1.25 ΒΙΖ  

         HB-091001TS        ΘΗΛ 10x1 ΦΡΕΖΑ Φ14  

         HB-091001TΤS         ΘΗΛ 10x1 ΤΡΕΛΟ ΦΡΕΖΑ           

         HB-091001TAS        ΘΗΛ 10x1 ΑΣΦ ΦΡΕΖΑ  

         HB-091001TΑB        ΘΗΛ 10x1 ΑΣΦ ΒΙΖ  

         HB-091001TΤB        ΘΗΛ 10x1 ΤΡΕΛΟ ΒΙΖ           

         HB-0910125TΑS         ΘΗΛ 10x1.25 ΑΣΦ ΦΡΕΖΑ  

         HB-0910125TΑB        ΘΗΛ 10x1.25 ΑΣΦ ΒΙΖ  

         HB-091201TΑB        ΘΗΛ 12x1 ΑΣΦ ΒΙΖ   

         HB-0912125TΑB        ΘΗΛ 12x1.25 ΑΣΦ ΒΙΖ  

         HB-091215TΑB        ΘΗΛ 12x1.5 ΑΣΦ ΒΙΖ  

         ΗΒ-093824ΤΑS        ΘΗΛ 3/8x24 ΑΣΦ ΦΡΕΖΑ  

         HB-093824TΑB                         ΘΗΛ 3/8x24 ΑΣΦ ΒΙΖ  

         HB-091000K        ΘΗΛΙΑ Φ10 ΚΟΝΤΗ  

         HB-091000Μ        ΘΗΛΙΑ Φ10 ΜΑΚΡΙΑ  

         HB-091200K        ΘΗΛΙΑ Φ12 ΚΟΝΤΗ  

         HB-091200Μ        ΘΗΛΙΑ Φ12 ΜΑΚΡΙΑ  

         HB-09185                               ΟΥΡΑ 1/8 ΚΟΛΛΗΤΗ ΓΙΑ Φ5  

         HB-09186                               ΟΥΡΑ 1/8 ΚΟΛΛΗΤΗ ΓΙΑ Φ6  

         HB-091018        ΚΥΑΘΙΟ Φ10 ΓΙΑ 1/8    

            
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

Ταφ φρένων 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-051001B 10x1 ΒΙΖΟΥΛΟ € 7.75 

HB-051001S 10x1ΦΡΕΖΑ € 7.75 

HB-051012S 10x1.25 ΦΡΕΖ € 7.80 

HB-051012B 10x1.25  ΒΙΖ € 7.80 

HB-051210B 12x1 ΒΙΖ € 8.00 

HB-053824S 3\8 24 ΦΡΕΖ € 7.75 

HB-053824B 3\8 24 ΒΙΖ € 7.75 

HB-071012A 10x1-12x1-10x1 ABS € 8.70 

HB-071210 12x1-10x1-12x1 ABS € 8.70 



40 

 

 

Ρακόρ βίδα για θηλιά (Λαδόβιδα) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

BA-030601 6x1 € 0.58 

BA-030801  8x1 € 0.62 

BA-030812  8x1.25 € 0.73 

BA-031001  10x1 € 0.69 

BA-031012  10x1.25 € 0.83 

BA-031015  10x1.5 € 0.94 

BA-031201 12x1 € 0.94 

BA-031212 12x1.25 € 1.18 

BA-031215 12x1.5 € 0.86 

BA-031415 14x1.5 € 0.92 

BA-031615 16x1.5 € 1.36 

Σταυροί φρένων 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-071001B 10x1 ΒΙΖΟΥΛΟ € 8.70 

HB-071001S 10x1 ΦΡΕΖΑ € 8.70 

HB-071012S 10x1.25 ΦΡΕΖ € 8.90 

HB-071012B 10x1.25 ΒΙΖ € 8.90 

HB-071201B 12x1 ΒΙΖ € 9.00 

HB-070324S 3\8 24 ΦΡΕΖ € 8.90 

HB-070324B 3\8 24 ΒΙΖ € 8.90 

HB-0710125S 10\12\10 € 8.70 



41 

 

BA-031815 18x1.5  € 1.47 

BA-032015 20x1.5 € 2.04 

BA-032215 22x1.5 € 2.04 

BA-032615 26x1.5 € 5.34 

BA-033015 30x1.5 € 9.70 

BA-031220 1/2 20 € 1.49 

BA-030014 1/4 BSP € 0.92 

BA-030038 3/8 BSP € 1.19 

BA-030012 1/2 BSP € 1.72 

BA-030034 3/4 BSP € 3.70 

BA-030001 1''   BSP € 8.57 

 

 

 

 

Λαδόβιδα διπλή 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

BA-060601 6x1 € 2.06 

BA-060801 8x1 € 1.82 

BA-061001 10x1 € 1.88 

BA-061215 12x1.5 € 1.94 

BA-061415 14x1.5 € 1.98 

BA-061615 16x1.5 € 3.53 

BA-061815 18x1.5 € 3.53 

 

 

 

 



42 

 

Θηλιές αέρος πλαστικής σωλήνας 

 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΗΛΙΑ ΟΥΡΑ ΤΙΜΗ 

BA-020806 8mm 6x1 € 3.40 

BA-021006 10mm 6x1 € 2.72 

BA-021008 10mm 8x1 € 2.72 

BA-021206 12mm 6x1 € 3.08 

BA-021208 12mm 8x1 € 2.98 

BA-021210 12mm 10x1 € 3.25 

BA-021406 14mm 6x1 € 4.13 

BA-021408 14mm 8x1 € 5.22 

BA-021410 14mm 10x1 € 4.16 

BA-021412 14mm 12x1.5 € 4.04 

BA-021606 16mm 6x1 € 9.05 

BA-021608 16mm 8x1 € 9.20 

BA-021610 16mm 10x1 € 9.31 

BA-021612 16mm 12x1.5 € 5.71 

 

Θηλιές ελαστικής σωλήνας (με λινά) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΗΛΙΑ ΟΥΡΑ ΤΙΜΗ 

BA-040631 6mm 3/16 € 1.20 

BA-040831 8mm 3/16 € 1.10 

BA-040800 8mm διπλή 3/16 € 3.49 

BA-041031 12mm 3/16 € 1.55 



43 

 

BA-041014 12mm 1/4 € 1.36 

BA-041000 12mm διπλή 5/16 € 9.67 

BA-041214 14mm 1/4 € 1.64 

BA-041256 14mm 5/16 € 1.64 

BA-041200 14mm διπλή 3/8 € 9.52 

BA-041414 14mm 3/8 € 1.74 

BA-041438 16mm 3/8 € 2.60 

BA-041612 16mm 1/2 € 2.86 

BA-041812 18mm 1/2 € 3.52 

BA-041251 1/2 5/16 € 2.60 

 

Εξαερωτήρες 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

HB-080601 6x1 € 1.40 

HB-080701 7x1 € 1.40 

HB-080812 8x1.25 FIAT € 1.40 

HB-081001 10x1 € 1.90 

HB-083824 3\8x24 € 1.90 

HB-080825 8x1.25 M/S € 1.68 

HB-080801 8x1 € 1.43 

HB-080720 7/16 24-20 € 2.05 

 

 

 



44 

 

Βαλβίδα καζανιού 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

ΒΚ22 22x1.5 € 3.88 

 

 

ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ 

ΕΠΙΝΙΚΕΛΩΜΕΝΟΙ - ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ 

 

Μαστοί αυτόματοι βάσεως κωνικοί 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-070418 4mm 1\8 € 1.21 

PF-070414 4mm 1\4 € 1.34 

PF-070618 6mm 1\8 € 1.21 

PF-070614 6mm 1\4 € 1.32 

PF-070818 8mm 1\8 € 1.34 

PF-070814 8mm 1\4 € 1.35 

PF-070838 8mm 3\8 € 2.03 

PF-071014 10mm 1\4 € 1.97 

PF-071038 10mm 3\8 € 2.03 

PF-071012 10mm 1\2 € 3.00 

PF-071214 12mm 1\4 € 3.00 

PF-071238 12mm 3\8 € 2.86 

PF-071212 12mm 1\2 € 2.96 

PF-071438 14mm 3\8 € 4.09 

PF-071412 14mm 1\2 € 4.59 

PF-071818 1\8 1\8 € 2.08 



45 

 

PF-071418 1\4 1\8 € 1.73 

PF-071414 1\4 1\4 € 1.88 

PF-073814 3\8 1\4 € 2.73 

PF-073838 3\8 3\8 € 2.88 

PF-071239 1\2 3\8 € 3.72 

PF-071213 1\2 1\2 € 3.89 

  ΜΕΤΡΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ     

PF-070612 6mm 12x1.5 € 2.31 

PF-070812 8mm 12x1.5 € 2.46 

    Πλαστικοί μαστοί αυτόματοι βάσεως κωνικοί 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-070418 4mm 1\8 € 0.69 

PP-070414 4mm 1\4 € 0.77 

PP-070618 6mm 1\8 € 0.69 

PP-070614 6mm 1\4 € 0.78 

PP-070818 8mm 1\8 € 0.73 

PP-070814 8mm 1\4 € 0.78 

PP-071014 10mm 1\4 € 1.24 

PP-071238 12mm 3\8 € 1.69 

PP-071212 12mm 1\2 € 1.85 

 

 

Γωνίες αυτόματες περιστρεφόμενες βάσεως 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-080418 4mm    1\8 € 2.29 

PF-080414 4mm    1\4 € 2.49 

PF-080618 6mm    1\8 € 2.29 



46 

 

PF-080614 6mm    1\4 € 2.49 

PF-080818 8mm    1\8 € 2.73 

PF-080814 8mm    1\4 € 2.86 

PF-080838 8mm    3\8 € 3.30 

PF-081014 10mm  1\4 € 4.07 

PF-081038 10mm  3\8 € 4.35 

PF-081238 12mm  3\8 € 5.13 

PF-081438 14mm  3\8 € 7.44 

PF-081412 14mm  1\2 € 8.15 

PF-081818 1\8       1\8 € 4.00 

PF-081418 1\4      1\8 € 3.31 

PF-081414 1\4      1\4 € 3.59 

PF-083814 3\8      1\4 € 5.23 

PF-083838 3\8      3\8 € 5.56 

PF-081238 1\2      3\8 € 6.55 

PF-081212 1\2      1\2 € 7.25 

  ΜΕΤΡΙΚΟ ΣΠΕΙΡΩΜΑ     

PF-080612 6mm    12x1.5 € 3.57 

PF-080812 8mm 12x1.5 € 4.17 

    
 

 

   Πλαστικές γωνίες αυτόματες βάσεως 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-080418 4mm    1\8 € 1.09 

PP-080414 4mm    1\4 € 1.09 

PP-080618 6mm    1\8 € 1.09 

PP-080614 6mm    1\4 € 1.09 

PP-080818 8mm    1\8 € 1.23 

PP-080814 8mm    1\4 € 1.23 

PP-081014 10mm  1\4 € 1.53 

PP-081214 12mm  1\4 € 2.69 

PP-081238 12mm  3\8 € 2.69 

PP-081212 12mm  1\2 € 2.69 

 



47 

 

 

 

Συστολικός σύνδεσμος αυτόματος 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-090604 6mm - 4mm € 2.98 

PF-090806 8mm - 6mm € 3.35 

PF-091008 10mm - 8mm € 3.66 

PF-090908 9mm - 8mm € 9.06 

PF-091211 12mm - 11mm € 9.82 

PF-091006 10mm - 6mm € 4.91 

PF-091208 12mm - 8mm € 6.55 

PF-091210 12mm - 10mm € 6.55 

 

 

 

 

 

 

  

Πλαστικός συστολικός σύνδεσμος αυτόματος 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-090604 6mm - 4mm € 0.97 

PP-090806 8mm - 6mm € 1.09 

PP-091008 10mm - 8mm € 1.20 

PP-091210 12mm - 10mm € 1.42 

 

 

 

 

 

 



48 

 

Ταφ ύψιλον 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-100004 4mm € 5.20 

PF-100006 6mm € 5.40 

PF-100008 8mm € 6.34 

PF-100014 1\4 € 6.71 

  

Πλαστικό ταφ ύψιλον 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-100004 4mm € 1.17 

PP-100005 5mm € 1.17 

PP-100006 6mm € 1.12 

PP-100008 8mm € 1.12 

PP-1000010 10mm € 1.42 

PP-1000012 12mm € 1.73 

 

 

Σύνδεσμος ίσιος αυτόματος 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-010003 3mm € 4.89 

PF-010004 4mm € 2.27 

PF-010005 5mm € 3.65 

PF-010006 6mm € 2.47 



49 

 

PF-010008 8mm € 2.79 

PF-010009 9mm € 7.02 

PF-010010 10mm € 3.05 

PF-010011 11mm € 7.50 

PF-010012 12mm € 4.48 

PF-010014 14mm € 6.21 

PF-010118 1\8 € 5.21 

PF-010114 1\4 € 3.18 

PF-010138 3\8 € 4.11 

PF-010112 1\2 € 5.73 

PF-010015 15mm € 9.58 

PF-010016 16mm € 8.62 

  

Πλαστικός αυτόματος σύνδεσμος 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΔΙΑΣΤΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-010004 4mm € 0.79 

PP-010005 5mm € 0.83 

PP-010006 6mm € 0.83 

PP-010008 8mm € 0.94 

PP-010010 10mm € 1.12 

PP-010012 12mm € 1.27 

PP-010014 14mm € 4.90 

PP-010016 16mm € 4.90 

 

KOR συστολικό αυτόματο (βύσμα) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ Β Α ΤΙΜΗ 

PF-020304 3mm Φ4 € 3.40 



50 

 

PF-020406 4mm Φ6 € 1.67 

PF-020408 4mm Φ8 € 1.67 

PF-020604 6mm Φ4 € 1.95 

PF-020608 6mm Φ8 € 1.69 

PF-020610 6mm Φ10 € 1.69 

PF-020612 6mm Φ12 € 1.77 

PF-020806 8mm Φ6 € 2.03 

PF-020810 8mm Φ10 € 1.82 

PF-020812 8mm Φ12 € 1.88 

PF-021012 10mm Φ12 € 1.89 

PF-021438 1\4 3\8 € 5.73 

PF-023812 3\8 1\2 € 6.46 

  

Πλαστικό αυτόματο βύσμα (KOR) 

ΚΩΔΙΚΟΣ Β Α ΤΙΜΗ 

PP-020406 4mm Φ6 € 1.12 

PP-020408 4mm Φ8 € 1.23 

PP-020608 6mm Φ8 € 1.23 

PP-020610 6mm Φ10 € 1.56 

PP-020810 8mm Φ10 € 1.66 

PP-020812 8mm Φ12 € 2.06 

PP-021012 10mm Φ12 € 2.06 

 

 

Αυτόματο ταφ 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

PF-030003 3mm € 5.65 

PF-030004 4mm € 3.18 



51 

 

PF-030005 5mm € 4.33 

PF-030006 6mm € 3.35 

PF-030008 8mm € 3.87 

PF-030010 10mm € 5.13 

PF-030012 12mm € 6.68 

PF-030014 14mm € 9.78 

PF-030015 15mm € 15.60 

PF-030016 16mm € 15.50 

PF-030118 1\8 € 6.08 

PF-030114 1\4 € 4.30 

PF-030138 3\8 € 6.56 

PF-030112 1\2 € 8.59 

  

Πλαστικό αυτόματο ταφ 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

PP-030004 4mm € 1.17 

PP-030005 5mm € 1.12 

PP-030006 6mm € 1.12 

PP-030008 8mm € 1.12 

PP-030010 10mm € 1.42 

PP-030012 12mm € 1.71 

PP-030014 14mm € 7.75 

PP-030016 16mm € 7.75 

 

 

Γωνία αυτόματη 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

PF-040003 3mm € 4.07 



52 

 

PF-040004 4mm € 2.38 

PF-040006 6mm € 2.53 

PF-040008 8mm € 2.81 

PF-040010 10mm € 3.94 

PF-040012 12mm € 4.61 

PF-040014 14mm € 7.14 

PF-040016 16mm € 11.40 

PF-040118 1\8 € 5.21 

PF-040114 1\4 € 3.29 

PF-040138 3\8 € 5.01 

PF-040112 1\2 € 6.08 

  

Πλαστική γωνία αυτόματη 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

PP-040004 4mm € 0.79 

PP-040005 5mm € 0.83 

PP-040006 6mm € 0.83 

PP-040008 8mm € 0.94 

PP-040010 10mm € 1.12 

PP-040012 12mm € 1.27 

PP-040014 14mm € 4.90 

PP-040016 16mm € 4.90 

 

 

Ταφ αρσενικό στην άκρη αυτόματο 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ  ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-050418 4mm 1\8 € 3.82 



53 

 

PF-050618 6mm 1\8 € 3.58 

PF-050614 6mm 1\4 € 3.82 

PF-050818 8mm 1\8 € 4.04 

PF-050814 8mm 1\4 € 4.28 

PF-051014 10mm 1\4 € 5.96 

PF-051238 12mm 3\8 € 7.98 

  

Πλαστικό ταφ αρσενικό στην άκρη αυτόματο 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ  ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-050418 4mm 1\8 € 1.45 

PP-050618 6mm 1\8 € 1.62 

PP-050614 6mm 1\4 € 1.75 

PP-050818 8mm 1\8 € 1.87 

PP-050814 8mm 1\4 € 1.87 

PP-051014 10mm 1\4 € 2.14 

PP-051214 12mm 1/4 € 2.61 

PP-051238 12mm 3\8 € 2.61 

 

 

 

 

 

 

Ταφ αρσενικό στη μέση αυτόματο 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ  ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PF-060418 4mm 1\8 € 3.51 

PF-060618 6mm 1\8 € 3.51 



54 

 

PF-060614 6mm 1\4 € 3.75 

PF-060818 8mm 1\8 € 3.97 

PF-060814 8mm 1\4 € 4.20 

PF-061014 10mm 1\4 € 5.96 

PF-061238 12mm 3\8 € 7.98 

  

Πλαστικό ταφ αρσενικό στη μέση αυτόματο 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ  ΒΑΣΗ ΤΙΜΗ 

PP-060418 4mm 1\8 € 1.62 

PP-060618 6mm 1\8 € 1.77 

PP-060614 6mm 1\4 € 1.89 

PP-060818 8mm 1\8 € 2.02 

PP-060814 8mm 1\4 € 2.02 

PP-061014 10mm 1\4 € 2.31 

PP-061214 12mm 1/4 € 2.86 

PP-061238 12mm 3\8 € 2.86 

 

ΤΑΧΥΣΥΝΔΕΣΜΟΙ ΑΕΡΟΣ ΟΡΕΙΧΑΛΚΙΝΟΙ 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH 

AC-01014 ΑΡΣΕΝΙΚΟ 1/4 € 0.22 

AC-01038 ΑΡΣΕΝΙΚΟ 3/8 € 0.22 

AC-01012 ΑΡΣΕΝΙΚΟ 1/2 € 0.24 

AC-08014 ΘΗΛΥΚΟ 1/4 € 0.23 

AC-08038 ΘΗΛΥΚΟ 3/8 € 0.27 

AC-08012 ΘΗΛΥΚΟ 1/2 € 0.31 



55 

 

AC-01014O ΜΕ ΟΥΡΑ  1/4 € 0.38 

AC-010516O ΜΕ ΟΥΡΑ 5/16 € 0.70 

AC-01038O ΜΕ ΟΥΡΑ 3/8 € 0.58 

AC-01012O ΜΕ ΟΥΡΑ  1/2 € 1.05 

AC-01014KO ΚΟΥΜΠ. ΟΥΡΑ 1/4 € 0.70 

AC-010516KO ΚΟΥΜΠ. ΟΥΡΑ 5/16 € 0.99 

AC-01038KO ΚΟΥΜΠ. ΟΥΡΑ 3/8 € 0.99 

AC-01012KO ΚΟΥΜΠ. ΟΥΡΑ 1/2 € 0.99 

AC-01014A ΚΟΥΜΠ. ΑΡΣ 1/4 € 0.99 

AC-08014TH ΚΟΥΜΠ. ΘΗΛ 1/4 € 0.99 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΡΑΚΟΡ ΑΕΡΟΦΡΕΝΩΝ 

 

Περικόχλιο (Παξιμάδια) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH 

MN -010400 4LL 8x1 € 0.26 

MN -010600 6LL 10x1 € 0.28 

MN -010800 8LL 12x1 € 0.29 

MN -010601 6L 12x1.5 € 0.28 

MN -010801 8L 14x1.5 € 0.33 



56 

 

MN -011001 10L 16x1.5 € 0.38 

MN -011201 12L 18x1.5 € 0.47 

MN -011402 14S 22x1.5 € 0.93 

MN -011501 15L 22x1.5 € 0.72 

MN -011602 16S 24x1.5 € 1.29 

MN -011600 16LL 22x1.5 € 0.77 

MN -011801 18L 26x1.5 € 1.23 

 

 

Συνδετικός δακτύλιος (μπιμπίκια) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΣΩΛΗΝΑ TIMH 

CR-010400 4LL 4 mm € 0.29 

CR-010500 5LL 5 mm € 0.37 

CR-010600 6LL 6 mm € 0.29 

CR-010601 6L 6 mm € 0.32 

CR-010801 8L 8 mm € 0.29 

CR-011001 10L 10 mm € 0.36 

CR-011201 12L 12 mm € 0.45 

CR-011402 14S 14 mm € 0.75 

CR-011501 15L 15 mm € 0.58 

CR-011602 16S 16 mm € 0.69 

CR-011600 16LL 16 mm € 0.60 

CR-011801 18L 18 mm € 0.75 

 

 

 

 

 



57 

 

Σύνδεσμος ίσιος κομπλέ 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΩΛΗΝΑ ΤΙΜΗ 

SF-010400   4LL € 1.95 

SF-010601   6L € 2.01 

SF-010801   8L € 2.22 

SF-011001 10L € 2.57 

SF-011201 12L € 3.13 

SF-011402 14S € 6.87 

SF-011602 16S € 7.08 

SF-011501 15L € 4.75 

SF-011801 18L € 6.68 

SF-010501 5L € 4.77 

SF-010701 7L € 3.77 

SF-010901 9L € 3.92 

SF-011101 11L € 4.06 

SF-011301 13L € 4.35 

SF-011600 16LL € 4.75 

SF-012201 22L € 8.96 

 

Σύνδεσμος συστολικός 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ   ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

RF-010604  6 / 4L € 5.25 



58 

 

RF-010806  8 / 6L € 5.04 

RF-011006 10 / 6L € 5.49 

RF-011008 10 / 8L € 5.50 

RF-011206 12 / 6L € 6.02 

RF-011208 12 / 8L € 6.03 

RF-011210 12 / 10L € 5.41 

RF-011506 15 / 6L € 6.58 

RF-011508 15 / 8L € 6.59 

RF-011510 15 / 10L € 7.24 

RF-011512 15 / 12L € 7.55 

RF-011410 14 / 10L € 8.14 

RF-011612 16 / 12L € 8.14 

RF-010706  7 / 6L € 3.10 

RF-010908  9 / 8L € 4.06 

RF-011110 11 / 10L € 4.35 

RF-011209 12 / 9L € 3.50 

RF-011211 12 / 11L € 4.50 

RF-011412 14 / 12L € 5.40 

RF-011312 13 / 12L € 4.50 

 

 

 

 

 

Σύνδεσμος ταφ 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

TF-010400  4LL € 5.60 



59 

 

TF-010601  6L € 6.03 

TF-010801  8L € 6.49 

TF-011001 10L € 7.55 

TF-011201 12L € 8.76 

TF-011402 14S € 17.05 

TF-011501 15L € 11.65 

TF-011602 16S € 15.77 

TF-011801 18L € 15.59 

TF-013800 3\8 € 8.00 

TF-011200 1\2 € 9.00 

 

 

 

Γωνιακός σύνδεσμος 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

EF-010400  4LL € 3.69 

EF-010601  6L € 3.70 

EF-010801  8L € 3.91 

EF-011001 10L € 4.41 

EF-011201 12L € 5.11 

EF-011402 14S € 10.05 

EF-011501 15L € 6.95 

EF-011602 16S € 9.35 

EF-011801 18L € 9.17 

 

 



60 

 

 

Γωνία τρελό 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

EF-020601 6L € 4.11 

EF-020801 8L € 4.29 

EF-021001 
10L 

 
€ 4.84 

EF-021201 12L € 5.64 

EF-021402 14S € 9.36 

EF-021501  15L  € 7.04 

EF-021602 16S € 9.47 

EF-021801 18L € 9.49 

EF-022201 22L € 13.56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



61 

 

Ταφ τρελό στην άκρη 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

TF-020601 6L € 6.20 

TF-020801 8L € 6.38 

TF-021001 10L € 7.11 

TF-021201 12L € 8.10 

TF-021402 14S  € 15.39 

TF-021501 15L € 10.76 

TF-021602 16S € 15.38 

TF-021801 18L € 14.47 

TF-022201 22L € 21.67 

 

 

 

Ταφ τρελό στη μέση 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

TF-030601 6L € 6.02 

TF-030801 8L € 6.30 

TF-031001 10L € 7.28 



62 

 

TF-031201 12L € 7.68 

TF-031501 15L € 10.33 

TF-031402 14S € 14.97 

TF-031602 16S € 13.94 

TF-031801 18L € 13.76 

TF-032201 22L € 21.83 

 

 

Σύνδεσμος πίνακα (κόντρα) 

  

 ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

BF-010601 6L € 3.04 

BF-010801 8L € 3.19 

BF-011001 10L € 4.02 

BF-011201 12L € 4.81 

BF-011402 14S € 11.08 

BF-011501 15L € 6.94 

BF-011602 16S € 10.79 

BF-011801 18L € 10.85 

 

Γωνία πίνακα (κόντρα) 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 



63 

 

BF-020601 6L € 6.10 

BF-020801 8L € 6.30 

BF-021001 10L € 7.26 

BF-021201 12L € 8.64 

BF-021402 14S € 18.15 

BF-021501 15L € 10.47 

BF-021602 16S € 14.26 

BF-021801 18L € 14.50 

 

 

Σταυρός 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

CF-010601 6L € 14.77 

CF-010801 8L € 16.12 

CF-011001 10L € 17.58 

CF-011201 12L € 19.52 

CF-011501 15L € 23.37 

 

 

Ρακόρ τιμονιού 

  



64 

 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

BA-010610 6L 10x1 € 8.89 

BA-010812 8L 12x1.5 € 9.43 

BA-011014 10L 14x1.5 € 9.84 

BA-011216 12L 16x1.5 € 12.27 

BA-011518 15L 18x1.5 € 14.36 

BA-011822 18L 22x1.5 € 20.04 

BA-012226 22L 26x1.5 € 29.01 

 

 

 

Συστολικό KOR 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

RF-020806 8/6L € 4.00 

RF-021006 10/6L € 4.12 

RF-021008 10/8L € 4.41 

RF-021206 12/6L € 4.48 

RF-021208 12/8L € 2.86 

RF-021210 12/10L € 2.96 

RF-021506 15/6L € 5.06 

RF-021508 15/8L € 5.09 

RF-021510 15/10L € 3.34 

RF-021512 15/12L € 3.66 

RF-021815 18/15L € 7.32  

 

 

 



65 

 

 

KOR βάσεως 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

AF-010610 6L 10x1 € 4.79 

AF-010812 8L 12x1.5 € 5.55 

AF-011014 10L 14x1.5 € 6.14 

AF-011216 12L 16x1.5 € 7.05 

AF-011518 15L 18x1.5 € 7.70 

AF-011522 15L 22x1.5 € 5.23 

AF-011822 18L 22x1.5 € 9.11 

AF-010618 6L 1/8 € 3.23 

AF-010814 8L 1/4 € 2.59 

AF-011041 10L 1/4 € 2.67 

AF-011241 12L 1/4 € 2.73 

AF-011238 12L 3/8 € 3.30 

AF-011212 12L 1/2 € 3.97 

AF-011512 15L 1/2 € 4.53 

 

Σύνδεσμος βάσεως κωνικός 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH 

SF-020418 4LL 1/8 € 1.51 



66 

 

SF-020618 6LL 1/8 € 1.45 

SF-020818 8LL 1/8 € 1.65 

SF-020681 6L 1/8 € 1.14 

SF-020614 6L 1/4 € 1.47 

SF-020881 8L 1/8 € 3.82 

SF-020814 8L 1/4 € 1.57 

SF-020838 8L 3/8 € 4.17 

SF-020812 8L 1/2 € 5.12 

SF-021014 10L 1/4 € 1.79 

SF-021038 10L 3/8 € 2.06 

SF-021012 10L 1/2 € 2.62 

SF-021214 12L 1/4 € 2.08 

SF-021238 12L 3/8 € 1.96 

SF-021212 12L 1/2 € 2.47 

SF-021538 15L 3/8 € 5.96 

SF-021512 15L 1/2 € 2.95 

SF-021412 14S 1/2 € 6.20 

SF-021612 16S 1/2 € 4.26 

SF-021812 18L 1/2 € 3.63 

 

Σύνδεσμος βάσεως κυλινδρικός μετρικός 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

SF-030610 6LM 10x1 € 1.14 

SF-030612 6LM 12x1,5 € 2.02 

SF-030614 6LM 14x1,5 € 2.57 

SF-030616 6LM 16x1,5 € 2.59 

SF-030622 6LM 22x1,5 € 2.67 



67 

 

SF-030810 8LM 10x1 € 4.64 

SF-030812 8LM 12x1.5 € 1.28 

SF-030814 8LM 14x1.5 € 2.33 

SF-030816 8LM 16x1.5 € 2.56 

SF-030822 8LM 22x1.5 € 2.77 

SF-031012 10LM 12x1.5 € 2.66 

SF-031014 10LM 14x1.5 € 1.47 

SF-031016 10LM 16x1.5 € 2.71 

SF-031018 10LM 18x1.5 € 2.80 

SF-031022 10LM 22x1.5 € 2.87 

SF-031212 12LM 12x1.5 € 2.90 

SF-031214 12LM 14x1.5 € 2.90 

SF-031216 12LM 16x1.5 € 1.94 

SF-031218 12LM 18x1.5 € 3.49 

SF-031222 12LM 22x1.5 € 3.01 

SF-031518 15LM 18x1.5 € 2.97 

SF-031522 15LM 22x1.5 € 3.32 

SF-031526 15LM 26x1.5 € 4.96 

SF-031818 18LM 18x1.5 € 7.86 

SF-031822 18LM 22x1.5 € 6.34 

SF-031826 18LM 26x1.5 € 9.48 

SF-031618 16SM 18x1.5 € 8.07 

SF-031622 16SM 22x1.5 € 3.68 

SF-032222 22LM 22x15 € 10.55 

SF-032226 22LM 26x15 € 10.56 

   Σύνδεσμος βάσεως κυλινδρικός ίντσες 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ TIMH 

SF-040618 6LR 1/8 € 1.14 

SF-040614 6LR 1/4 € 1.55 

SF-040818 8LR 1/8 € 2.59 

SF-040814 8LR 1/4 € 1.32 

SF-040838 8LR 3/8 € 2.26 

SF-040812 8LR 1/2 € 4.50 



68 

 

SF-041014 10LR 1/4 € 1.46 

SF-041038 10LR 3/8 € 2.02 

SF-041012 10LR 1/2 € 3.06 

SF-041214 12LR 1/4 € 2.08 

SF-041238 12LR 3/8 € 1.94 

SF-041212 12LR 1/2 € 2.94 

SF-041538 15LR 3/8 € 3.33 

SF-041512 15LR 1/2 € 2.79 

SF-041812 18LR 1/2 € 3.43 

SF-041834 18LR 3/4 € 6.41 

SF-042234 22LR 3/4 € 5.05  

 

 

 

 

 

 

 

Γωνία βάσεως κωνική 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΙΜΗ 

EF-030408 4LL 8x1 € 3.06 

EF-030406 4LL 6x1 € 3.06 

EF-030610 6L 10x1 € 3.40 

EF-030812 8L 12x1.5 € 3.67 

EF-030418 4LL 1/8 € 3.15 



69 

 

EF-030618 6L 1/8 € 3.68 

EF-030614 6L 1/4 € 3.85 

EF-030818 8L 1/8 € 3.86 

EF-030814 8L 1/4 € 3.86 

EF-030838 8L 3/8 € 5.00 

EF-030812 8L 1/2 € 10.32 

EF-031018 10L 1/8 € 9.43 

EF-031014 10L 1/4 € 4.34 

EF-031038 10L 3/8 € 5.10 

EF-031012 10L 1/2 € 6.02 

EF-031238 12L 3/8 € 5.24 

EF-031216 12L 16x1.5 € 5.21 

EF-031214 12L 1/4 € 5.24 

EF-031212 12L 1/2 € 6.16 

EF-031538 15L 3/8 € 6.47 

EF-031512 15L 1/2 € 6.47 

EF-031812 18L 1/2 € 8.33 

EF-031412 14S 1/2 € 9.65 

EF-031612 16S 1/2 € 8.96 

 

Ευρετήριο 

K 

KOR βάσεως · 52 

KOR συστολικό αυτόματο (βύσμα) · 38 

Α 

Άκρα VOLVO - SCANIA · 24 

Αντιστάσεις πλαστικής σωλήνας (σφήνες) · 4 

Αρσενικά σιδηροσωλήνα · 26 

Αυτόματο ταφ · 39 

Β 

Βαλβίδα καζανιού · 32 

Γ 

Γωνία αυτόματη · 40 

Γωνία βάσεως κωνική · 55 

Γωνία πίνακα (κόντρα) · 49 

Γωνία τρελό · 47 

Γωνιακός σύνδεσμος · 46 

Γωνίες αυτόματες περιστρεφόμενες βάσεως · 34 

Ε 

Εξαερωτήρες · 32 

Θ 

Θηλιές αέρος πλαστικής σωλήνας · 30 

Θηλιές ελαστικής σωλήνας (με λινά) · 31 

Θηλυκά με ουρά για πλαστική σωλήνα · 9 



70 

 

Θηλυκά με ουρά κομφλέρ για σωλήνα με λινά · 8 

Θηλυκά με σπείρωμα με κωνική ουρά για σωλήνα με λινά · 8 

Θηλυκές μούφες · 25 

Κ 

Κυάθια Flex · 9 

Κυλινδρικοί σύνδεσμοι βάσης (σκέτοι) · 18 

Λ 

Λαδόβιδα διπλή · 30 

Μ 

Μαστοί αέρος κομπλέ · 20 

Μαστοί αυτόματοι βάσεως κωνικοί · 33 

Μαστοί ορειχάλκινοι · 22 

Μούφες Αγγλίας · 14 

Μούφες Αμερικής · 14 

Μούφες αρσενικό - θηλυκό · 27 

Μούφες θηλυκές · 27 

Μπιμπίκια ορειχάλκινα · 21 

Ο 

Ουρές ελαστικής σωλήνας με λινά · 12 

Ουρές κομφλέρ ελαστικής σωλήνας με λινά · 13 

Ουρές πλαστικής σωλήνας · 12 

Π 

Παξιμάδια ορειχάλκινα VOLVO · 22 

Περικόχλιο (Παξιμάδια) · 43 

Προεκτάσεις ρεγουλατόρων MAN · 25 

Ρ 

ΡΑΚΟΡ ΑΕΡΟΦΡΕΝΩΝ · 43 

ΡΑΚΟΡ ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΠΙΝΙΚΕΛΩΜΕΝΑ - ΠΛΑΣΤΙΚΑ · 

33 

Ρακόρ βίδα για θηλιά (Λαδόβιδα) · 29 

Ρακόρ κόντρα (Πίνακα) · 17 

Ρακόρ με Αρσενικό (Βάσης ή με μπιμπίκι) με άκρο για 

σωλήνα με λινά · 7 

Ρακόρ Πλαστικής με Αρσενικό Βάσης με άκρο για πλαστική 

σωλήνα · 6 

Ρακόρ τιμονιού · 50 

ΡΑΚΟΡ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΦΡΕΝΩΝ · 26 

Ροδέλες ορειχάλκου με O-RING · 18 

Σ 

Σταυροί φρένων · 28 

Σταυρός · 50 

Σύνδεσμοι φρένων (VOLVO) · 23 

Σύνδεσμος βάσεως κυλινδρικός μετρικός · 53 

Σύνδεσμος βάσεως κωνικός · 52 

Σύνδεσμος ίσιος αυτόματος · 37 

Σύνδεσμος ίσιος κομπλέ · 44 

Σύνδεσμος πίνακα (κόντρα) · 49 

Σύνδεσμος συστολικός · 45 

Σύνδεσμος ταφ · 46 

Συνδετικές ουρές πλαστικής σωλήνας · 10 

Συνδετικό ταφ πλαστικής σωλήνας αέρος · 11 

Συνδετικός δακτύλιος (μπιμπίκια) · 43 

Συστολικές συνδετικές ουρές πλαστικής σωλήνας · 11 

Συστολικό KOR · 51 

Συστολικός σύνδεσμος αυτόματος · 35 

Σωλήνα αέρος πλαστική · 3 

Σωλήνες αέρος με λινά · 5 

Τ 

Τάπες αρσενικές · 16 

Τάπες φρένων · 26 

Ταφ αναμονών (σκέτα) · 20 

Ταφ αρσενικό στη μέση αυτόματο · 42 

Ταφ αρσενικό στην άκρη αυτόματο · 41 

Ταφ τρελό στη μέση · 48 

Ταφ τρελό στην άκρη · 48 

Ταφ ύψιλον · 36 

Ταφ φρένων · 28 

 


